

## Udtagelser til Eurosaf U19-EM 2014.

**Eurosaf U-19 VM sejles i Brest, Frankrig den 27. juli til 2 august 2015.**

### Betingelser for deltagelse i eventen:

- Sejleren er dansk statsborger
- Sejleren er under 19 år den 31. december 2015 (født efter 31 december 1996)
- Sejleren er medlem af en sejlklub under Dansk Sejlunion

### NOR til Eurosaf U19-EM findes her via hjemmesiden:

<http://www.youth-eurosaf-2015.eu/youth-eurosaf-2015/>

### Antal danske deltagere per disciplin – og ekstra pladser

Der plejer at være to pladser per disciplin per nation i U19 EM. Det fremgår dog ikke klart af NOR, men vi antager at det er de samme i år. Samtidig er det muligt at søge ekstra pladser. Ønsker om ekstra pladser fordeles efter først til mølle princippet, hvorfor ønsker om dette skal komme så hurtigt som muligt efter endt udtagelse. Kontakt Jan Christiansen på mail [jan.christiansen@sejlsport.dk](mailto:jan.christiansen@sejlsport.dk)

### Bindende tilkendegivelse om deltagelse.

Sejlere som ønsker at deltage i eventen skal efter udtagelse tilkendegive bindende til Dansk Sejlunion, senest den 1. juni, at de vil deltage i eventen. Kontakt Jan Christiansen på mail [jan.christiansen@sejlsport.dk](mailto:jan.christiansen@sejlsport.dk)

### Dansk Sejlunions engagement i eventen.

Dansk Sejlunion bakkede fra år 1 op om Eurosaf's ide med at skabe en europæisk pendant til ISAF's U19 VM. Vi har imidlertid ikke mulighed for i år at prioritere at sende trænere til eventen, hvorfor deltagende sejlere skal deltage på egen hånd, eventuelt med opbakning fra egne trænere. I det tilfælde at en sejler kommer med sin egen træner, så vil det være Dansk Sejlunions ønske, at denne træner påtager sig en holdlederfunktion på land og at han yder en vis hjælp til alle danske sejlere på det pågældende baneområde.

### Hermed udtagelser i de respektive discipliner:

Disciplin(er)	<b>Boys and girls one person dinghy</b>
Udtagelsen sejles i:	<b>Laser Radial</b>
Hvordan sejles udtagelsen?	Udtagelsen sejles under TORM GP 1 i Rungsted Sejlklub (KDY) den 1-3 maj 2015  Reserve: Såfremt der sejles mindre end 5 sejladsere TORM GP 1, anvendes TORM GP 2 i Sallingsund den 15-17 maj.
Hvordan scores udtagelsen?	Formelle resultatlistere fra TORM GP 1 og TORM GP 2 anvendes i udtagelsen. Resultatlisten er gældende i YSWC udtagelsen, uanset om den giver et officielt resultat i det pågældende grand prix  Der anvendes formelle resultatlistere hvor: 1. alle sejlere tilmeldt TORM GP sejladsere tæller med i resultaterne uanset alder (u19 trækkes ikke ud særskilt).

	<p>2. piger og drenge scorer på den samme liste (trækkes ikke ud særskilt)</p> <p>3. udlændinge indgår på lige fod med danskere (danskere trækkes ikke ud særskilt)</p> <p>4. fratrækkere anvendes jfr. sejladsbestemmelserne</p> <p>Ved 5 eller flere sejlads i TORM GP 1:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Scoring jfr. beskrivelsen ovenfor og kun TORM GP 1 bliver gældende i udtagelsen.</li> </ul> <p>Ved mindre end 5 sejlader i TORM GP 1:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Scoring jfr. beskrivelsen ovenfor, men hvor pkt 4 falder bort og fratræk i stedet beregnes med 1 fratrækker for her 5. gennemførte sejlads i den samlede serie af sejlads over TORM GP 1 og TORM GP 2.</li> </ul>
Hvem vinder udtagelsen?	<p>Vinderen af udtagelsen i begge discipliner er den sejler som er placeret bedst på resultatlisten. Nummer to er nummer to i udtagelsen osv.</p> <p>Såfremt en sejler ikke ønsker at gøre brug af den opnåede udtagelse, vil den næste sejler på listen få tilbudt pladsen.</p>

<b>Disciplin</b>	<b>Open skiff</b>
<b>Udtagelsen sejles i:</b>	<b>29'er</b>
Hvordan sejles udtagelsen?	<p>Udtagelsen sejles under TORM GP 1 i Rungsted Sejlklub (KDY) den 1-3 maj 2015</p> <p>Reserve: Såfremt der sejles mindre end 5 sejlads TORM GP 1, anvendes TORM GP 2 i Sallingsund den 15-17 maj.</p>
Hvordan scores udtagelsen?	<p>Formelle resultatlist fra TORM GP 1 og TORM GP 2 anvendes i udtagelsen. Resultatlisten er gældende i YSWC udtagelsen, uanset om den giver et officielt resultat i det pågældende grand prix</p> <p>Der anvendes formelle resultatlist hvor:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>alle sejlere tilmeldt TORM GP sejladserne tæller med i resultaterne uanset alder (u19 trækkes ikke ud særskilt).</li> <li>piger og drenge scorer på den samme liste (trækkes ikke ud særskilt)</li> <li>udlændinge indgår på lige fod med danskere (danskere trækkes ikke ud særskilt)</li> <li>fratrækkere anvendes jfr. sejladsbestemmelserne</li> </ol> <p>Ved 5 eller flere sejlads i TORM GP 1:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Scoring jfr. beskrivelsen ovenfor og kun TORM GP 1 bliver gældende i udtagelsen.</li> </ul> <p>Ved mindre end 5 sejlader i TORM GP 1:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Scoring jfr. beskrivelsen ovenfor, men hvor pkt 4 falder bort og fratræk i stedet beregnes med 1 fratrækker for her 5. gennemførte sejlads i den samlede serie af sejlads over TORM GP 1 og TORM GP 2.</li> </ul>
Hvem vinder udtagelsen?	Vinderen af udtagelsen i begge discipliner er den sejler som er placeret bedst på resultatlisten. Nummer to er nummer to i udtagelsen osv.

	<p>Såfremt en sejler ikke ønsker at gøre brug af den opnåede udtagelse, vil den næste sejler på listen få tilbudt pladsen.</p> <p>Der er ikke mulighed for at udskifte personer i en besætning hverken under udtagelsen eller fra udtagelsens afslutning og til Eurosaf EM.</p>
--	---

Disciplin	<b>Open Multihull</b>
Udtagelsen sejles i	<b>SL 16</b>
Hvordan sejles udtagelsen?	Beskrivelse kommer senere.

Disciplin	<b>De øvrige discipliner, RSX og 420</b>
Udtagelsen sejles i	Sejlere og/eller klasseorganisationen bedes henvende sig til undertegnede hurtigst muligt og senest 1. maj
Hvordan sejles udtagelsen?	Beskrivelse kommer senere. Den vil typisk bestå af en dansk GP konkurrence, Kieler Pfingstbush eller en vurdering af allerede sejlere konkurrencer

Kontakt Jan Christiansen, talentudvikler i Dansk Sejlunion vis du har spørgsmål til udtagelsen  
Mail: [jan.christiansen@sejlsport.dk](mailto:jan.christiansen@sejlsport.dk), telefon: +45 2127 0071